usprawnienie pojazdu w stosunku do jego stanu technicznego jak przed szkodą (awarią) i skutkować wzrostem ich

wartości.

Sprzedaż wymuszona -10,0 -3 730
Dla wymuszonej sprzedaży (przetarg), przy założeniu współczynnika wymuszonej sprzedaży a = 0,9.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

31300 PLN  

(słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzysta złotych)
w tym VAT (23,0%) 5852,85 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na X-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.